

# 収支計算書

平成25年4月1日から平成26年3月31日まで

	金 額	
I 収入の部		
1. 基本財産運用収入		
基本財産運用収入	2,278,080	
2. 会費収入等		
正会員会費収入	5,195,000	
寄付金収入	3,000,000	
3. 事業収入		
定期演奏会収入	4,786,667	
チャリティ演奏会収入	2,395,239	
関西公演収入	3,845,239	
若手演奏会収入	497,143	
ゆかたまつり収入	2,686,762	
南座公演収入	33,883,191	
その他の収入	519,905	
雑収入	1,229,910	
当期収入合計	60,317,136	60,317,136
II 支出の部		
1. 事業費		
印刷費	4,126,840	
出演料	13,944,807	
人件費	6,697,563	
福利厚生費	2,837,427	
会議費	225,915	
旅費交通費	9,858,148	
通信発送費	702,455	
消耗品費	266,420	
水道光熱費	99,141	
管理費	235,800	
広告費	318,820	
租税公課	202,000	
支払手数料	1,600,562	
交際費	1,073,917	
寄付金	200,000	
外注委託費	811,000	
賃借料	11,523,180	
その他事業費	3,933,761	58,657,756
2. 管理費		

給料手当	1,156,991	
福利厚生費	300,851	
旅費交通費	281,080	
会議費	95,514	
通信費	118,168	
消耗品費	59,106	
水道光熱費	32,286	
管理費	58,950	
賃借料	297,214	
交際費	229,444	
支払手数料	473,116	
諸会費	3,600	
その他の管理費	227,595	3,333,915
当期支出合計		61,991,671
当期収支差額		△ 1,674,535
前期繰越収支差額		170,102,797
次期繰越収支差額		168,428,262